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R A Z A O   A N A L I T I C O   G E R A L   D O   P E R I O D O   0 1 / 0 1 / 2 0 1 9   A   3 1 / 1 2 / 2 0 1 9                      
==========================================================================================================================================================

FICHA: 0001 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
7.001  AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS P/ GABINETES            
449052 Equipamentos e Material Permanente                

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                   150.000,00 C
21/05 1      A 00078001   ANULACAO DE DOTACAO                                     150.000,00                             0,00  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                                 150.000,00            0,00             0,00  
===============================================================================================================================

FICHA: 0002 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.001  MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GABINETES PARLAMENTARES 
319011 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil     

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                 1.600.000,00 C
07/01 1      EO00062      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        38.178,19                     1.561.821,81 C
07/01 2      EO00080      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         4.765,34                     1.557.056,47 C
07/01 3      EO00081      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        23.850,75                     1.533.205,72 C
14/01 4      EO00100      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         4.669,40                     1.528.536,32 C
23/01 5      EO00137      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        57.619,35                     1.470.916,97 C
29/01 6      EO00162      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         3.358,13                     1.467.558,84 C
05/02 7      EO00179      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        40.480,91                     1.427.077,93 C
05/02 8      EO00187      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         1.918,93                     1.425.159,00 C
07/02 9      AE00179001   FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL                         1.151,36     1.426.310,36 C
20/02 10     EO00206      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        23.562,79                     1.402.747,57 C
25/02 11     EO00212      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         3.358,13                     1.399.389,44 C
25/02 12     EO00214      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        55.639,09                     1.343.750,35 C
26/02 13     EC00214001   FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         1.151,36                     1.342.598,99 C
01/03 14     EO00258      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         4.637,41                     1.337.961,58 C
11/03 15     EO00275      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        42.021,49                     1.295.940,09 C
11/03 16     AE00275001   FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL                         1.151,36     1.297.091,45 C
11/03 17     EO00284      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         6.716,26                     1.290.375,19 C
19/03 18     EO00293      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         7.195,99                     1.283.179,20 C
19/03 19     EO00294      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         7.535,17                     1.275.644,03 C
22/03 20     EO00327      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        60.158,71                     1.215.485,32 C
05/04 21     EO00386      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        40.870,13                     1.174.615,19 C
15/04 22     EO00405      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         3.358,13                     1.171.257,06 C
22/04 23     EO00416      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        62.305,57                     1.108.951,49 C
06/05 24     EO00475      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        42.021,49                     1.066.930,00 C
24/05 25     EO00496      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        74.445,20                       992.484,80 C
31/05 26     EO00540      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         3.514,96                       988.969,84 C
03/06 27     EO00547      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        43.983,60                       944.986,24 C
05/06 28     EC00547001   FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL             0,06                       944.986,18 C
14/06 29     EO00576      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        41.851,99                       903.134,19 C
25/06 30     EO00612      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         4.887,46                       898.246,73 C
25/06 31     EO00613      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         4.552,70                       893.694,03 C
25/06 32     EO00615      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        63.558,04                       830.135,99 C
04/07 33     EO00671      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         2.008,55                       828.127,44 C
04/07 34     EO00676      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        43.983,66                       784.143,78 C
16/07 35     EO00695      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         3.685,04                       780.458,74 C
23/07 36     EO00709      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        68.077,29                       712.381,45 C
01/08 37     EO00740      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         2.008,55                       710.372,90 C
07/08 38     EO00749      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        43.983,66                       666.389,24 C
22/08 39     EO00770      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         2.008,55                       664.380,69 C
23/08 40     EO00791      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        67.173,44                       597.207,25 C
03/09 41     EO00836      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         2.008,55                       595.198,70 C
04/09 42     EO00850      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        43.983,66                       551.215,04 C
16/09 43     EO00865      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         2.008,55                       549.206,49 C
23/09 44     EO00880      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        68.679,85                       480.526,64 C
02/10 45     EO00920      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         2.008,55                       478.518,09 C
04/10 46     A 00128001   ANULACAO DE DOTACAO                                      50.000,00                       428.518,09 C
04/10 47     EO00925      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         2.008,55                       426.509,54 C
07/10 48     EO00936      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        43.983,66                       382.525,88 C
23/10 49     EO00982      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        67.173,44                       315.352,44 C
04/11 50     EO01018      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        43.983,66                       271.368,78 C
12/11 51     EO01035      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        53.051,12                       218.317,66 C
===============================================================================================================================
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R A Z A O   A N A L I T I C O   G E R A L   D O   P E R I O D O   0 1 / 0 1 / 2 0 1 9   A   3 1 / 1 2 / 2 0 1 9                      
==========================================================================================================================================================

FICHA: 0002 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.001  MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GABINETES PARLAMENTARES 
319011 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil     

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------
13/11 52     EO01050      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         1.004,27                       217.313,39 C
22/11 53     EO01092      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        67.173,44                       150.139,95 C
02/12 54     EO01128      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        43.983,66                       106.156,29 C
11/12 55     EO01145      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         3.230,41                       102.925,88 C
17/12 56     EO01176      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        65.365,74                        37.560,14 C
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                               1.564.742,58        2.302,72        37.560,14 C
===============================================================================================================================

FICHA: 0003 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.001  MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GABINETES PARLAMENTARES 
319013 Obrigacoes Patronais                              

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                   392.300,00 C
29/01 1      EO00157      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            20.224,90                       372.075,10 C
27/02 2      EO00250      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            21.594,30                       350.480,80 C
14/03 3      EO00288      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            10.058,00                       340.422,80 C
14/03 4      EO00289      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            16.092,80                       324.330,00 C
25/03 5      EO00343      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            22.328,47                       302.001,53 C
22/04 6      EO00445      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            21.666,89                       280.334,64 C
21/05 7      A 00078002   ANULACAO DE DOTACAO                                      50.000,00                       230.334,64 C
28/05 8      EO00530      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            24.439,18                       205.895,46 C
25/06 9      EO00646      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            23.722,59                       182.172,87 C
25/07 10     EO00728      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            23.532,79                       158.640,08 C
29/08 11     EO00823      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            23.342,99                       135.297,09 C
25/09 12     EO00906      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            23.659,33                       111.637,76 C
04/10 13     A 00128002   ANULACAO DE DOTACAO                                      15.000,00                        96.637,76 C
25/10 14     EO00991      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            23.342,99                        73.294,77 C
13/11 15     EO01053      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            21.426,69                        51.868,08 C
25/11 16     EO01110      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            23.342,99                        28.525,09 C
17/12 17     EO01191      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            22.868,47                         5.656,62 C
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                                 386.643,38            0,00         5.656,62 C
===============================================================================================================================

FICHA: 0004 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.001  MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GABINETES PARLAMENTARES 
319113 Obrigacoes Patronais                              

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                    61.840,00 C
29/01 1      EO00149      IPREM - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL                  188,81                        61.651,19 C
27/02 2      EO00242      IPREM - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL                  523,64                        61.127,55 C
25/03 3      EO00335      IPREM - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL                  523,64                        60.603,91 C
22/04 4      EO00440      IPREM - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL                  523,64                        60.080,27 C
21/05 5      A 00078003   ANULACAO DE DOTACAO                                      50.000,00                        10.080,27 C
27/05 6      EO00523      IPREM - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL                  523,64                         9.556,63 C
29/08 7      EO00816      IPREM - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL                  544,28                         9.012,35 C
23/09 8      EO00885      IPREM - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL                  544,28                         8.468,07 C
04/10 9      A 00128003   ANULACAO DE DOTACAO                                       5.000,00                         3.468,07 C
18/11 10     EO01075      IPREM - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL                  544,28                         2.923,79 C
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                                  58.916,21            0,00         2.923,79 C
===============================================================================================================================

FICHA: 0005 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.001  MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GABINETES PARLAMENTARES 
339014 Diarias - Pessoal Civil                           

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                    80.000,00 C
14/01 1      EO00099      BRUNO DIAS FERREIRA                                         800,00                        79.200,00 C
===============================================================================================================================

                                               
                                                              
                                         

http://www.visual.co.uk


* UNIAO LTDA                                 C A M A R A   M U N I C I P A L   D E   P O U S O   A L E G R E                                      Pag.0003
GES3008                                                                                                                                             737831
RAZAO4.714-855                            2 2 - 2   R a z a o   G e r a l   s / H i s t o r i c o   -   2 0 1 9                                   12:47:47
==========================================================================================================================================================

R A Z A O   A N A L I T I C O   G E R A L   D O   P E R I O D O   0 1 / 0 1 / 2 0 1 9   A   3 1 / 1 2 / 2 0 1 9                      
==========================================================================================================================================================

FICHA: 0005 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.001  MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GABINETES PARLAMENTARES 
339014 Diarias - Pessoal Civil                           

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------
15/01 2      EO00105      LEANDRO DE MORAIS PEREIRA                                   800,00                        78.400,00 C
17/01 3      EO00107      GERALDO CUNHA NETO                                          400,00                        78.000,00 C
23/01 4      EO00117      ODAIR PEREIRA DE SOUSA                                      800,00                        77.200,00 C
23/01 5      EO00118      BRUNO DIAS FERREIRA                                         800,00                        76.400,00 C
29/01 6      EO00164      LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                     400,00                        76.000,00 C
31/01 7      EO00169      OLIVEIRA ALTAIR AMARAL                                      400,00                        75.600,00 C
01/02 8      AE00105001   LEANDRO DE MORAIS PEREIRA                                                   800,00        76.400,00 C
05/02 9      AE00164001   LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                                     400,00        76.800,00 C
26/02 10     EO00239      RODRIGO OTAVIO DE OLIVEIRA MODESTO                          800,00                        76.000,00 C
11/03 11     EO00267      WILSON TADEU LOPES                                          800,00                        75.200,00 C
11/03 12     EO00268      FLAVIO LUIZ DA SILVA                                        800,00                        74.400,00 C
27/03 13     EO00353      LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                     800,00                        73.600,00 C
08/04 14     EO00394      MARILEIA DE CASSIA ALVES FRANCO                             400,00                        73.200,00 C
09/04 15     EO00399      EVILA FONSECA CHAGAS                                        400,00                        72.800,00 C
26/04 16     EO00458      LEANDRO DE MORAIS PEREIRA                                 1.250,00                        71.550,00 C
06/05 17     EO00468      LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                     800,00                        70.750,00 C
15/05 18     EO00491      WILSON TADEU LOPES                                          600,00                        70.150,00 C
31/05 19     EO00541      ANDRE PRADO DOS SANTOS                                      400,00                        69.750,00 C
10/06 20     EO00570      RODRIGO OTAVIO DE OLIVEIRA MODESTO                          400,00                        69.350,00 C
17/06 21     AE00541001   ANDRE PRADO DOS SANTOS                                                      400,00        69.750,00 C
20/08 22     EO00766      RODRIGO OTAVIO DE OLIVEIRA MODESTO                          400,00                        69.350,00 C
27/08 23     EO00812      LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                     800,00                        68.550,00 C
28/08 24     EO00814      WILSON TADEU LOPES                                          800,00                        67.750,00 C
28/08 25     EO00815      FLAVIO LUIZ DA SILVA                                        800,00                        66.950,00 C
03/09 26     EO00839      OLIVEIRA ALTAIR AMARAL                                      400,00                        66.550,00 C
03/09 27     EO00840      LEANDRO DE MORAIS PEREIRA                                   400,00                        66.150,00 C
06/09 28     AE00840001   LEANDRO DE MORAIS PEREIRA                                                   400,00        66.550,00 C
11/09 29     AE00839001   OLIVEIRA ALTAIR AMARAL                                                      400,00        66.950,00 C
19/09 30     A 00121010   ANULACAO DE DOTACAO                                      10.000,00                        56.950,00 C
19/09 31     A 00121012   ANULACAO DE DOTACAO                                      10.000,00                        46.950,00 C
22/09 32     EO00911      ARLINDO CESAR DA MOTTA PAES E CAMANDUCAIA                 1.000,00                        45.950,00 C
04/10 33     A 00128004   ANULACAO DE DOTACAO                                      25.000,00                        20.950,00 C
07/10 34     EO00935      ANDRE PRADO DOS SANTOS                                      600,00                        20.350,00 C
01/11 35     EO01010      ELIZELTO GUIDO PEREIRA                                      600,00                        19.750,00 C
13/11 36     EO01068      LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                     400,00                        19.350,00 C
28/11 37     EO01127      LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                     800,00                        18.550,00 C
11/12 38     AE00812001   LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                                     400,00        18.950,00 C
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                                  63.850,00        2.800,00        18.950,00 C
===============================================================================================================================

FICHA: 0006 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.001  MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GABINETES PARLAMENTARES 
339030 Material de Consumo                               

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                    60.000,00 C
02/01 1      EE00016      GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA                              1.398,60                        58.601,40 C
05/06 6      EE00557      ROBERTA DIOGENIS EIRELI ME                                2.963,60                        55.637,80 C
10/06 7      AE00016001   GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA                                                199,80        55.837,60 C
04/10 8      A 00128005   ANULACAO DE DOTACAO                                      30.000,00                        25.837,60 C
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                                  34.362,20          199,80        25.837,60 C
===============================================================================================================================

FICHA: 0007 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.001  MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GABINETES PARLAMENTARES 
339033 Passagens e Despesas com Locomocao                

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                    40.000,00 C
02/01 1      EE00014      AGENCIA VIAJAR MAIS LTDA - ME                            15.237,57                        24.762,43 C
17/01 2      EE00108      GERALDO CUNHA NETO                                          300,00                        24.462,43 C
===============================================================================================================================
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==========================================================================================================================================================

FICHA: 0007 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.001  MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GABINETES PARLAMENTARES 
339033 Passagens e Despesas com Locomocao                

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------
25/01 4      AE00108001   GERALDO CUNHA NETO                                                           28,32        24.490,75 C
30/01 6      EE00166      MARCOS ALVES PIRES                                          100,00                        24.390,75 C
31/01 7      EC00166001   MARCOS ALVES PIRES                                            1,80                        24.388,95 C
31/01 9      EE00170      OLIVEIRA ALTAIR AMARAL                                      200,00                        24.188,95 C
05/02 11     AE00170001   OLIVEIRA ALTAIR AMARAL                                                       20,00        24.208,95 C
01/03 14     EE00261      RODRIGO OTAVIO DE OLIVEIRA MODESTO                          300,00                        23.908,95 C
11/03 16     AE00261001   RODRIGO OTAVIO DE OLIVEIRA MODESTO                                            2,21        23.911,16 C
18/03 19     EO00291      WILSON TADEU LOPES                                          237,80                        23.673,36 C
27/03 20     EE00354      LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                     300,00                        23.373,36 C
02/04 22     AE00354001   LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                                      58,10        23.431,46 C
08/04 23     EE00396      MARCOS ALVES PIRES                                          600,00                        22.831,46 C
09/04 25     AE00396001   MARCOS ALVES PIRES                                                           61,89        22.893,35 C
06/05 26     EE00469      LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                     300,00                        22.593,35 C
15/05 27     EE00492      WILSON TADEU LOPES                                          200,00                        22.393,35 C
17/05 29     AE00469001   LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                                     168,95        22.562,30 C
20/05 31     AE00492001   WILSON TADEU LOPES                                                          151,00        22.713,30 C
07/06 33     EO00586      MARCOS ALVES PIRES                                           75,00                        22.638,30 C
10/06 34     EO00587      MARCOS ALVES PIRES                                           75,00                        22.563,30 C
12/06 35     EE00588      MARCOS ALVES PIRES                                          600,00                        21.963,30 C
14/06 36     EC00588001   MARCOS ALVES PIRES                                           40,22                        21.923,08 C
02/07 38     EE00662      ANDRE PRADO DOS SANTOS                                      300,00                        21.623,08 C
03/07 39     EE00672      MARCOS ALVES PIRES                                          300,00                        21.323,08 C
04/07 40     EC00672001   MARCOS ALVES PIRES                                           35,53                        21.287,55 C
04/07 42     EO00689      MARILEIA DE CASSIA ALVES FRANCO                              33,50                        21.254,05 C
04/07 43     EO00690      TAMIRIS FARIA DA FONSECA                                     33,00                        21.221,05 C
16/07 45     AE00662001   ANDRE PRADO DOS SANTOS                                                      231,50        21.452,55 C
13/08 46     EO00765      MARCOS ALVES PIRES                                           75,00                        21.377,55 C
20/08 47     EE00769      RODRIGO OTAVIO DE OLIVEIRA MODESTO                          150,00                        21.227,55 C
29/08 49     EE00829      LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                     150,00                        21.077,55 C
29/08 50     EE00830      LUCAS EXPEDITO BERTOLOZO                                    100,00                        20.977,55 C
02/09 52     EE00838      LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                     100,00                        20.877,55 C
03/09 54     AE00838001   LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                                      12,20        20.889,75 C
03/09 56     AE00830001   LUCAS EXPEDITO BERTOLOZO                                                     20,57        20.910,32 C
03/09 57     EE00841      MARCOS ALVES PIRES                                          600,00                        20.310,32 C
03/09 58     EE00842      OLIVEIRA ALTAIR AMARAL                                      200,00                        20.110,32 C
05/09 60     AE00842001   OLIVEIRA ALTAIR AMARAL                                                       49,95        20.160,27 C
06/09 61     EC00841001   MARCOS ALVES PIRES                                           78,01                        20.082,26 C
26/09 68     EE00915      ARLINDO CESAR DA MOTTA PAES E CAMANDUCAIA                   600,00                        19.482,26 C
27/09 70     AE00915001   ARLINDO CESAR DA MOTTA PAES E CAMANDUCAIA                                    47,16        19.529,42 C
30/09 71     EE00919      LEANDRO DE MORAIS PEREIRA                                   200,00                        19.329,42 C
01/10 73     AE00919001   LEANDRO DE MORAIS PEREIRA                                                     6,25        19.335,67 C
04/10 74     A 00128006   ANULACAO DE DOTACAO                                       5.000,00                        14.335,67 C
04/11 79     EO01028      MARCOS ALVES PIRES                                           75,00                        14.260,67 C
06/11 80     EE01031      MARCOS ALVES PIRES                                          600,00                        13.660,67 C
11/11 81     EC01031001   MARCOS ALVES PIRES                                          159,06                        13.501,61 C
13/11 83     EE01059      LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                     200,00                        13.301,61 C
18/11 85     AE01059001   LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                                      80,00        13.381,61 C
18/11 87     EE01067      ROYAL TURISMO LTDA.                                       6.999,99                         6.381,62 C
19/11 88     AE00014001   AGENCIA VIAJAR MAIS LTDA - ME                                             4.660,58        11.042,20 C
11/12 89     EE01151      LUIZ ANTONIO DOS SANTOS                                     150,00                        10.892,20 C
17/12 91     AE01067001   ROYAL TURISMO LTDA.                                                       6.999,99        17.892,19 C
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                                  34.706,48       12.598,67        17.892,19 C
===============================================================================================================================

FICHA: 0008 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.001  MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GABINETES PARLAMENTARES 
339036 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica      

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                    50.000,00 C
21/05 1      A 00078004   ANULACAO DE DOTACAO                                      50.000,00                             0,00  
===============================================================================================================================
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R A Z A O   A N A L I T I C O   G E R A L   D O   P E R I O D O   0 1 / 0 1 / 2 0 1 9   A   3 1 / 1 2 / 2 0 1 9                      
==========================================================================================================================================================

FICHA: 0008 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.001  MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GABINETES PARLAMENTARES 
339036 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica      

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                                  50.000,00            0,00             0,00  
===============================================================================================================================

FICHA: 0009 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.001  MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GABINETES PARLAMENTARES 
339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica    

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                   400.000,00 C
02/01 1      EE00009      AGENCIA VIAJAR MAIS LTDA - ME                             1.495,00                       398.505,00 C
02/01 2      EE00010      COPY GERAIS COMERCIO DIGITAL LTDA                         2.533,90                       395.971,10 C
02/01 3      EE00011      EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT        21.658,24                       374.312,86 C
02/01 4      EE00060      TIM S/A                                                  40.957,46                       333.355,40 C
02/04 20     EE00362      COPY GERAIS COMERCIO DIGITAL LTDA                         4.967,99                       328.387,41 C
17/05 27     EE00493      EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS             175.500,00                       152.887,41 C
24/05 29     AE00493001   EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS                              73.125,00       226.012,41 C
10/06 31     AE00010001   COPY GERAIS COMERCIO DIGITAL LTDA                                            90,10       226.102,51 C
25/06 33     AE00493002   EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS                             102.375,00       328.477,51 C
28/06 34     EE00654      EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS             102.375,00                       226.102,51 C
21/08 43     EE00771      COPY GERAIS COMERCIO DIGITAL LTDA                        13.543,20                       212.559,31 C
04/10 53     A 00128007   ANULACAO DE DOTACAO                                     150.000,00                        62.559,31 C
13/11 62     EE01064      ROYAL TURISMO LTDA.                                         870,00                        61.689,31 C
19/11 64     AE00362001   COPY GERAIS COMERCIO DIGITAL LTDA                                           762,86        62.452,17 C
19/11 65     AE00060001   TIM S/A                                                                  30.000,00        92.452,17 C
19/11 66     AE00009001   AGENCIA VIAJAR MAIS LTDA - ME                                               575,00        93.027,17 C
19/11 67     AE00654001   EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS                              70.000,00       163.027,17 C
25/11 69     EO01124      SEBASTIAO MOREIRA                                         1.500,00                       161.527,17 C
04/12 71     A 00144002   ANULACAO DE DOTACAO                                      50.000,00                       111.527,17 C
06/12 72     AE00011001   EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT                         9.426,33       120.953,50 C
17/12 75     AE00060002   TIM S/A                                                                   3.442,76       124.396,26 C
17/12 76     AE01064001   ROYAL TURISMO LTDA.                                                         870,00       125.266,26 C
30/12 78     AE01124001   SEBASTIAO MOREIRA                                                             6,36       125.272,62 C
30/12 79     AE00654002   EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS                              21.294,68       146.567,30 C
30/12 81     AE00771001   COPY GERAIS COMERCIO DIGITAL LTDA                                         9.490,90       156.058,20 C
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                                 565.400,79      321.458,99       156.058,20 C
===============================================================================================================================

FICHA: 0010 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.002  SUBSIDIO E ENCARGOS DOS VEREADORES                
319011 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil     

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                 2.100.000,00 C
23/01 1      EO00119      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         9.579,06                     2.090.420,94 C
23/01 2      EO00120      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL       134.106,84                     1.956.314,10 C
25/02 3      EO00223      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         9.579,06                     1.946.735,04 C
25/02 4      EO00224      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL       134.106,84                     1.812.628,20 C
22/03 5      EO00308      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         9.579,06                     1.803.049,14 C
22/03 6      EO00309      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL       134.106,84                     1.668.942,30 C
22/04 7      EO00414      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         9.579,06                     1.659.363,24 C
22/04 8      EO00415      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL       134.106,84                     1.525.256,40 C
21/05 9      A 00078005   ANULACAO DE DOTACAO                                     230.000,00                     1.295.256,40 C
24/05 10     EO00505      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         9.579,06                     1.285.677,34 C
24/05 11     EO00506      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL       134.106,84                     1.151.570,50 C
14/06 12     EO00571      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         4.789,53                     1.146.780,97 C
14/06 13     EO00572      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        54.680,47                     1.092.100,50 C
17/06 14     AE00572001   FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL                         1.995,64     1.094.096,14 C
17/06 15     EC00572001   FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         9.579,06                     1.084.517,08 C
19/06 16     EO00607      ADELSON DOS REIS MATIAS - ESPOLIO                         4.949,18                     1.079.567,90 C
25/06 17     EO00633      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         9.579,06                     1.069.988,84 C
25/06 18     EO00634      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL       124.527,78                       945.461,06 C
===============================================================================================================================
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==========================================================================================================================================================

FICHA: 0010 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.002  SUBSIDIO E ENCARGOS DOS VEREADORES                
319011 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil     

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------
23/07 19     EO00699      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         9.579,06                       935.882,00 C
23/07 20     EO00700      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL       136.022,65                       799.859,35 C
23/08 21     EO00778      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         9.579,06                       790.280,29 C
23/08 22     EO00779      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL       134.106,84                       656.173,45 C
23/09 23     EO00877      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         9.579,06                       646.594,39 C
23/09 24     EO00878      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL       134.106,84                       512.487,55 C
23/10 25     EO00966      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         9.579,06                       502.908,49 C
23/10 26     EO00967      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL       134.106,84                       368.801,65 C
12/11 27     EO01045      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         4.789,53                       364.012,12 C
12/11 28     EO01046      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL        67.053,42                       296.958,70 C
22/11 29     EO01097      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         9.579,06                       287.379,64 C
22/11 30     EO01098      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL       134.106,84                       153.272,80 C
17/12 31     EO01159      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         9.579,06                       143.693,74 C
17/12 32     EO01160      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL       134.106,84                         9.586,90 C
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                               2.092.408,74        1.995,64         9.586,90 C
===============================================================================================================================

FICHA: 0011 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.002  SUBSIDIO E ENCARGOS DOS VEREADORES                
319013 Obrigacoes Patronais                              

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                   400.000,00 C
29/01 1      EO00156      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            26.150,83                       373.849,17 C
27/02 2      EO00251      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            26.150,83                       347.698,34 C
25/03 3      EO00344      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            26.150,83                       321.547,51 C
22/04 4      EO00446      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            26.150,83                       295.396,68 C
21/05 5      A 00078006   ANULACAO DE DOTACAO                                      40.000,00                       255.396,68 C
28/05 6      EO00531      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            26.150,83                       229.245,85 C
25/06 7      EO00647      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            24.340,38                       204.905,47 C
25/06 8      EC00647001   INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S               838,16                       204.067,31 C
25/07 9      EO00729      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            26.553,15                       177.514,16 C
29/08 10     EO00824      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            26.150,83                       151.363,33 C
25/09 11     EO00907      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            26.150,83                       125.212,50 C
25/10 12     EO00992      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            26.150,83                        99.061,67 C
13/11 13     EO01054      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            25.145,02                        73.916,65 C
25/11 14     EO01111      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            26.150,83                        47.765,82 C
17/12 15     EO01192      INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I N S S            26.150,83                        21.614,99 C
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                                 378.385,01            0,00        21.614,99 C
===============================================================================================================================

FICHA: 0012 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.002  SUBSIDIO E ENCARGOS DOS VEREADORES                
319113 Obrigacoes Patronais                              

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                    10.000,00 C
29/01 1      EO00148      IPREM - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL                  523,64                         9.476,36 C
25/06 2      EO00640      IPREM - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL                  544,28                         8.932,08 C
25/07 3      EO00734      IPREM - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL                  544,28                         8.387,80 C
04/10 4      A 00128008   ANULACAO DE DOTACAO                                       5.000,00                         3.387,80 C
25/10 5      EO00997      IPREM - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL                  544,28                         2.843,52 C
25/11 6      EO01116      IPREM - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL                  544,28                         2.299,24 C
17/12 7      EO01183      IPREM - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL                  544,28                         1.754,96 C
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                                   8.245,04            0,00         1.754,96 C
===============================================================================================================================                                               
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R A Z A O   A N A L I T I C O   G E R A L   D O   P E R I O D O   0 1 / 0 1 / 2 0 1 9   A   3 1 / 1 2 / 2 0 1 9                      
==========================================================================================================================================================

FICHA: 0013 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.003  HOMENAGENS,RECEPCOES,FEST. E COMEMORACOES CIVICAS 
339030 Material de Consumo                               

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                    20.000,00 C
02/01 1      EE00013      ADONAI COMUNICACAO VISUAL LIMITADA - ME                  14.000,00                         6.000,00 C
02/01 2      EE00015      CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA LTDA            372,40                         5.627,60 C
23/01 3      CS00020001   CREDITO SUPLEMENTAR                                                      50.000,00        55.627,60 C
08/04 6      EE00397      BRUNO CINQUETTI FERRACIOLI - ME                           4.900,00                        50.727,60 C
15/04 7      EO00408      NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE                          1.992,90                        48.734,70 C
13/05 9      EE00487      SIMONE DE CASSIA GOUVEA-ME                                8.600,00                        40.134,70 C
10/06 11     AE00015001   CONDOR PAPELARIA LIVRARIA GRAFICA E EDITORA LTDA                            372,40        40.507,10 C
18/06 13     EE00592      M4 EVENTOS, COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA.        18.120,00                        22.387,10 C
18/06 14     EE00599      GRAFICA IGUACU LTDA ME                                      295,60                        22.091,50 C
04/10 28     A 00128009   ANULACAO DE DOTACAO                                      10.000,00                        12.091,50 C
15/10 29     EE00956      FLORES AKIKO LTDA                                         1.440,00                        10.651,50 C
15/10 30     EE00957      LUMA FLORES E PRESENTES LTDA. - ME                        1.080,00                         9.571,50 C
19/11 37     EO01083      COMERCIAL ACARTE LTDA EPP                                 1.190,00                         8.381,50 C
17/12 41     AE00013001   ADONAI COMUNICACAO VISUAL LIMITADA - ME                                  13.800,00        22.181,50 C
17/12 42     AE00397001   BRUNO CINQUETTI FERRACIOLI - ME                                           2.970,00        25.151,50 C
17/12 43     AE00487001   SIMONE DE CASSIA GOUVEA-ME                                                8.324,80        33.476,30 C
17/12 44     AE00592001   M4 EVENTOS, COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA.                        13.023,00        46.499,30 C
17/12 45     AE00599001   GRAFICA IGUACU LTDA ME                                                      295,60        46.794,90 C
17/12 46     AE00956001   FLORES AKIKO LTDA                                                         1.080,00        47.874,90 C
17/12 47     AE00957001   LUMA FLORES E PRESENTES LTDA. - ME                                          360,00        48.234,90 C
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                                  61.990,90       90.225,80        48.234,90 C
===============================================================================================================================

FICHA: 0014 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.003  HOMENAGENS,RECEPCOES,FEST. E COMEMORACOES CIVICAS 
339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica    

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                    10.000,00 C
02/01 1      EE00012      MERCADINHO PONTO ALTO LTDA                                5.850,60                         4.149,40 C
23/01 2      CS00020003   CREDITO SUPLEMENTAR                                                      50.000,00        54.149,40 C
04/04 15     EC00012001   MERCADINHO PONTO ALTO LTDA                                2.985,00                        51.164,40 C
29/04 19     EE00464      COOPERMAIS - COOPERATIVA DOS PRODUTORES ARTESANAIS       10.932,00                        40.232,40 C
10/06 21     AE00012001   MERCADINHO PONTO ALTO LTDA                                                4.149,15        44.381,55 C
23/09 22     EC00464001   COOPERMAIS - COOPERATIVA DOS PRODUTORES ARTESANAIS        2.733,33                        41.648,22 C
04/10 24     A 00128010   ANULACAO DE DOTACAO                                      20.000,00                        21.648,22 C
19/11 25     AE00464001   COOPERMAIS - COOPERATIVA DOS PRODUTORES ARTESANAIS                            0,33        21.648,55 C
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                                  42.500,93       54.149,48        21.648,55 C
===============================================================================================================================

FICHA: 0015 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.004  CONTRATACAO DE ASSESSORIA ESPECIALIZADA           
339035 Servicos de Consultoria                           

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                    80.000,00 C
21/05 1      A 00078012   ANULACAO DE DOTACAO                                      80.000,00                             0,00  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                                  80.000,00            0,00             0,00  
===============================================================================================================================

FICHA: 0016 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.004  CONTRATACAO DE ASSESSORIA ESPECIALIZADA           
339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica    

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                    50.000,00 C
04/10 1      A 00128011   ANULACAO DE DOTACAO                                      25.000,00                        25.000,00 C
===============================================================================================================================
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==========================================================================================================================================================

FICHA: 0016 0101   CORPO LEGISLATIVO                                 
8.004  CONTRATACAO DE ASSESSORIA ESPECIALIZADA           
339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica    

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                                  25.000,00            0,00        25.000,00 C
===============================================================================================================================

FICHA: 0017 0102   DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E FINANCAS          
8.021  MANUTENCAO DO CENTRO DE APOIO AO CIDADAO          
319011 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil     

Dia   Lancto Doc.Contabil    Historico/Contra Partida                                 Debitos        Creditos  Saldo D/C        
----- ------ ------------ -------------------------------------------------- --------------- --------------- ------------------

ORCADO                                                                                   150.000,00 C
07/01 1      EO00070      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         1.902,72                       148.097,28 C
23/01 2      EO00123      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         4.423,47                       143.673,81 C
05/02 3      EO00173      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         1.902,72                       141.771,09 C
26/02 4      EO00227      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         4.186,00                       137.585,09 C
11/03 5      EO00269      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         1.902,72                       135.682,37 C
22/03 6      EO00311      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         5.478,36                       130.204,01 C
05/04 7      EO00377      FOLHA DE PAGAMENTO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL         1.902,72                       128.301,29 C
